
 

UCHWAŁA Nr XXIX/247/13 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 30 kwietnia 2013r. 
  

w sprawie  współdziałania Gminy Ryn z Gminą Miejską Giżycko, Gminą  Mikołajki, 

Gminą Pisz, Gminą Ruciane – Nida, Gminą Miasto  Mrągowo , Gminą Węgorzewo  

w zakresie wspólnej realizacji projektu pn. ,,7 Cudów Mazur”. 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami). oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240  ze zmianami) Rada Miejska w  Rynie, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Ryn  z Gminą Miejską Giżycko, Gminą  

Mikołajki, Gminą Pisz, Gminą Ruciane – Nida, Gminą Miastem Mrągowo , Gminą 

Węgorzewo w zakresie wspólnej realizacji projektu pn. ,,7 Cudów Mazur”.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                   Jarosław Guz  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE do uchwały Nr XXIX/247/13 

Rady Miejskiej w Rynie 

                                            z dnia 30 kwietnia 2013r. 

 

Przedstawiciele siedmiu samorządów z terenu Wielkich Jezior Mazurskich mając na 

uwadze stale rosnącą konkurencję między miastami w Polsce oraz ograniczony dostęp do 

stosowania narzędzi marketingowych i promocyjnych, podjęli decyzję o współpracy 

w ramach projektu pn. ,,7 Cudów Mazur”. 

W ramach współpracy przewidziane jest przygotowanie wniosku o dofinansowanie 

przedsięwzięcia z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 1.3 

Wspieranie wytwarzania i promocji produktów regionalnych, w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. Celem projektu jest 

wzmocnienie pozycji konkurencyjnej i budowa własnej, rozpoznawalnej marki obszaru, 

poprzez promocję produktu regionalnego jakim jest obszar 7 Cudów Mazur. Przedstawiciele 

samorządów na spotkaniach roboczych wyznaczyli Gminę Miasto Mrągowo jako lidera 

projektu i podmiot odpowiedzialny za przygotowanie porozumienia określającego szczegóły 

współpracy partnerskiej. 

Całkowity koszt  realizacji projektu określono na kwotę: 835 990 zł brutto 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


